ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 04-12
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   02 февраля 2012 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Возиянов Михаил Владимирович

5.  Гутман Александр Зиновьевич

6.  Доброхлебов Игорь Владимирович

7.  Заренков Вячеслав Адамович

8.  Игнатьев Дмитрий Иванович

9.  Кожуховский Юрий Ромуальдович

10.Лейтис Игорь Михайлович

11. Смирнов Виктор Геннадьевич

12. Тиктинский Эдуард Саульевич

13. Ходкевич Дмитрий Вячеславович

14. Шубарев Максим Валерьевич
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.

1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень членов Объединения:
Закрытое акционерное общество «Северсталь Стальные Решения», ИНН 3524012143, ОГРН 1073536001450, за номером 1297;
Общество с ограниченной ответственностью «АРКАДИЯ», ИНН 7814506409, ОГРН 1117847286094, за номером 1298.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Закрытому акционерному обществу «ТЕЛРОС», ИНН 7812025555, ОГРН 1027810343054,  взамен ранее выданного № 0066.02-2009-7812025555-C-003, за номером 66;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление-52», ИНН 7825697459, ОГРН 1037843016859,  взамен ранее выданного № 0105.03-2009-7825697459-C-003, за номером 105;
Закрытому акционерному обществу «Фирма «МКС», ИНН 4703037026, ОГРН 1024700560972,  взамен ранее выданного № 0152.01-2009-4703037026-C-003, за номером 152;
Обществу с ограниченной ответственностью «Петроком», ИНН 7805004441, ОГРН 1037811010401,  взамен ранее выданного № 0156.12-2009-7805004441-C-003, за номером 156;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭКОЛБАЛТ», ИНН 7819303875, ОГРН 1067847091311,  взамен ранее выданного № 0174.02-2009-7819303875-C-003, за номером 174;
Обществу с ограниченной ответственностью «Мариенталь», ИНН 7810018190, ОГРН 1057810030497,  взамен ранее выданного № 0193.01-2009-7810018190-C-003, за номером 193;
Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНВЕСТ», ИНН 2903006166, ОГРН 1022901003465,  взамен ранее выданного № 0320.01-2009-2903006166-C-003, за номером 320;
Обществу с ограниченной ответственностью «Проектно-строительное бюро «ЖилСтрой», ИНН 7842307444, ОГРН 1047855161639,  взамен ранее выданного № 0369.02-2009-7842307444-C-003, за номером 369;
Обществу с ограниченной ответственностью «Профи-Строй-Дизайн», ИНН 2901120804, ОГРН 1032900036707,  взамен ранее выданного № 0526.02-2009-2901120804-C-003, за номером 526;
Обществу с ограниченной ответственностью «КомСтрой», ИНН 7816456513, ОГРН 1087847012770,  взамен ранее выданного № 0573.02-2010-7816456513-C-003, за номером 573;
Обществу с ограниченной ответственностью «Олимпус», ИНН 7802406625, ОГРН 1077847607870,  взамен ранее выданного № 0576.03-2010-7802406625-C-003, за номером 576;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЦЕНТРСТРОЙ», ИНН 6025022293, ОГРН 1036000103798,  взамен ранее выданного № 0607.01-2010-6025022293-C-003, за номером 607;
Обществу с ограниченной ответственностью «Климат проф С.К.», ИНН 7802427456, ОГРН 1089847111507,  взамен ранее выданного № 0610.03-2010-7802427456-C-003, за номером 610;
Обществу с ограниченной ответственностью «Электросвязьмонтаж», ИНН 2901096012, ОГРН 1022900524107,  взамен ранее выданного № 0634.02-2010-2901096012-C-003, за номером 634;
Закрытому акционерному обществу «Стройкомплекс XXI», ИНН 7826690713, ОГРН 1027810269178,  взамен ранее выданного № 0639.01-2010-7826690713-C-003, за номером 639;
Обществу с ограниченной ответственностью «Сервисный центр ТЕЛРОС», ИНН 7802425152, ОГРН 1089847085635,  взамен ранее выданного № 0864.01-2010-7802425152-C-003, за номером 864;
государственное бюджетное учреждение Архангельской области «Архангельская объединенная дирекция строящихся разводящих сетей газопроводов», ИНН 2901015863, ОГРН 1022900516430,  взамен ранее выданного № 1196.01-2010-2901015863-C-003, за номером 1196.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций (на основании заявлений):

Общества с ограниченной ответственностью «Завод трансформаторных подстанций «СЭТ», ИНН 7813386755, ОГРН 1077847536579,  свидетельство №  0644.02-2010-7813386755-C-003,  начало действия с 03 марта 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Инженерно-технический центр мониторинга чрезвычайных ситуаций и специальных работ», ИНН 7813342099, ОГРН 1067847486684,  свидетельство №  0572.02-2010-7813342099-C-003,  начало действия с 18 ноября 2010 года;
Общества с ограниченной ответственностью «МаксАл», ИНН 7802142450, ОГРН 1037804004578,  свидетельство №  0738.01-2010-7802142450-C-003,  начало действия с 25 ноября 2010 года;
Закрытого акционерного общества «Ремком-Новгород», ИНН 5321096712, ОГРН 1045300267671,  свидетельство №  0484.02-2009-5321096712-C-003,  начало действия с 07 апреля 2011 года;
Общества с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительное управление «Полигаз», ИНН 5321091792, ОГРН 1035300275780,  свидетельство №  0796.01-2010-5321091792-C-003,  начало действия с 19 августа 2010 года.
ВЫПИСКА ВЕРНА.

Генеральный директор                                                                                   Б.И. Лысич

PAGE
4